
 
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE 

 
 
 

TERMO DE RATIFICAÇÃO DO PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 32/2023 

Fundamentado nos art. 75 da Lei de Licitações nº 14133/21, RATIFICO a Dispensa de Licitação 
Nº 32/2023, para a Contratação de empresa especializada em seguros para cobertura de 
veículo e bem imóvel locado pelo Consórcio Intermunicipal de Saúde, para alocação do Setor de 
Compras/Almoxarifado/CAF/Farmácia, compreendendo seguro predial e seu conteúdo 
Valor Global: 10.172,99 

Dotação: 01.001.10.122.0001.2001.3.3.90.39.00    Fonte: 000 

Dotação: 01.001.10.122.0001.2001.3.3.90.39.00    Fonte: 076 

Data: 04/01/2024 
 
 

 

PAULO HORN 

Presidente 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Rua Afonso Pena, 1902 - Bairro Anchieta - Pato Branco/PR - CEP: 85.501-530 - Telefone: (46) 3313 - 35550 

www.conims.com.br - CNPJ: 00.136.858/0001-88 

http://www.conims.com.br/

